



Wichrowo, dnia 18.11.2021

Zn. spr.: SA.270.5.2021

Dotyczy: Dostawa kruszywa na potrzeby utrzymania dróg leśnych na terenie

Nadleśnictwa Wichrowo

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o udzielenie odpowiedzi na pytania.

Pytanie 1:

Udzielona odpowiedź nie jest odpowiedzią na zadane pytanie. Proszę o wskazanie miejsc rozładunku i umożliwienie dokonania wizji lokalnej. Odpowiedni dobór rodzaju sprzętu ma decydujący wpływ na cenę. Aura nie jest jedynym wyznacznikiem możliwości dojazdu "nieterenowych" ciężarówek, w chwili obecnej możemy spodziewać się przymrozków, które usztywnią nawierzchnię i umożliwią dojazd, kluczowa jest kwestia jakiej wielkości pojazdy będą w stanie realizować dostawy czy będą w stanie dojechać cofnąć zawrócić. Jeśli Zamawiający nie potrafi odpowiedzieć na wcześniej zadane pytanie proszę o umożliwienie dokonania wizji lokalnej.

Odpowiedź:

Zgodnie z zmianą zapisów SWZ z dnia 18.11.2021 pkt Pkt. 23.1. Wykonawca może odbyć wizję lokalną w celu zbadania przedmiotu zamówienia i jego otoczenia oraz uzyskania samemu i na własną odpowiedzialność wszelkich informacji, które mogą być konieczne do przygotowania oferty oraz zawarcia umowy. Zamawiający rekomenduje odbycie wizji lokalnej aczkolwiek udział w wizji lokalnej nie jest warunkiem koniecznym do złożenia oferty. Wizja lokalna odbędzie się w dniu 23.11.2021 o godzinie 10:00. Wizja lokalna rozpocznie się w siedzibie Nadleśnictwa Wichrowo tj. Wichrowo 2, 11-040 Dobre Miasto.

Pytanie 2:

Wykonawca kolejny raz zwraca się z prośbą o wskazanie miejsca dostaw kruszyw na terenie nadleśnictwa Wichrowo.

W ramach prowadzonego postępowania SA.270.5.2021 Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniem odnośnie treści SWZ w terminie zgodnym z art. 284 ust. 2, jednakże przekazana odpowiedź uniemożliwia Wykonawcy prawidłowe przygotowanie oferty. W odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy, Zamawiający wskazał jedno miejsce dostaw (plac przy siedzibie nadleśnictwa) natomiast pozostałe (prawdopodobnie 4 lokalizacje) zostaną

wskazane w terminie późniejszym. Zgodnie z art. 282 ust. 3 cyt. "Informacje zawarte w opisie potrzeb i wymagań muszą być wystarczająco precyzyjne, aby umożliwić wykonawcom ustalenie charakteru i zakresu zamówienia oraz podjęcie decyzji co do złożenia oferty podlegającej negocjacom". Teren nadleśnictwa obejmuje 40 500 ha. Dlatego też Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie odpowiedzi pomimo zapisów art. 284 ust. 4, traktując zadane pytanie jako kontynuację poprzedniego. Na podstawie art. 286 ust. 1 oraz art. 286 ust. 3 Zamawiający może zmienić treść SWZ i przedłużyć czas na składanie ofert jeśli zmiana jest istotna. Nie ulega żadnym wątpliwościom, że wskazanie konkretnych miejsc dostawy kruszywa jest istotne dla prawidłowej wyceny i wpływa m.in. na oszacowanie czasu niezbędnego na dojazd, ustalenie trasy i gabarytów pojazdu dowożącego, stawki roboczogodziny itd. Zgodnie z zapisami par. 2 ust. 5 załączonego do postępowania wzoru umowy Zamawiający przenosi na Wykonawcę cyt. "ryzyko i odpowiedzialność za prawidłowe oszacowanie wszystkich kosztów związanych z wykonaniem przedmiotu zamówienia". Odpowiedź na pytanie Wykonawcy zminimalizuje to ryzyko i umożliwi prawidłowe przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

Zgodnie z zmianą zapisów SWZ z dnia 18.11.2021 Zamawiający przedłuża składanie ofert do dnia 26.11.2021 do godziny 9:00 oraz wskazują miejsca dostaw:

- 1) Plac przy Nadleśnictwie Wichrowo, Wichrowo 2, 11-040 Dobre Miasto (54°01'40.9"N 20°26'02.1"E)
- 2) Plac przy leśnictwie Kochanówka, Kochanówka 34, 11-100 Lidzbark Warmiński (54°01'52.5"N 20°31'09.4"E)
- 3) Plac w leśnictwie Łaniewo (54°07'29.5"N 20°25'17.9"E), 11-100 Lidzbark Warmiński
- 4) Plac w leśnictwie Miłogórze (54°05'17.2"N 20°29'33.8"E) 11-100 Lidzbark Warmiński
- 5) Plac w leśnictwie Gajnica (53°59'52.5"N 20°34'25.1"E) 11-320 Jeziorany

Z poważaniem

Aleksander Sawczuk
Nadleśniczy